
ZARZĄDZENIE NR 97/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie  ustalenia ceny wywoławczej drewna pozyskanego w lesie gminnym  na terenie 
Sołectwa Tarnowska Wola do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2013 r. poz. 5941) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala sie cenę wywowławczą drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie 
Sołectwa Tarnowska Wola do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie 
z tabelą:
Lp. Nr sztuki Gatunek Sortyment Masa w m3 /sztuk Cena wywoławcza

w złotych brutto
1 5177 sosna WD 0,78 251,00
2 5178 sosna WD 1,11 398,00
3 5179 sosna WD 1,32 473,00
4 5180 sosna WD 0,47 155,00
5 5181 sosna WD 0,88 315,00
6 5182 sosna WD 0,83 274,00
7 5183 sosna WD 0,38 126,00
8 5184 sosna S4 0,41 54,00
9 5185 sosna WD 0,68 225,00
10 5186 sosna WD 0,57 188,00
11 5187 sosna WD 0,81 268,00
12 5188 sosna WD 0,55 182,00
13 5189 sosna S4 0,41 54,00
14 5190 sosna WD 1,06 380,00
15 5191 sosna S4 0,37 48,00
16 5192 sosna WD 0,62 205,00
17 5193 sosna S4 0,46 68,00
18 5194 sosna WD 1,11 398,00
19 5195 sosna S4 0,25 37,00
20 5196 sosna S4 0,36 54,00
21 5197 sosna WD 0,44 146,00
22 5198 sosna WD 0,93 333,00
23 5199 sosna WD 0,57 188,00
24 5200 sosna WD 0,68 225,00
25 5201 sosna WD 0,75 248,00
26 5202 sosna WD 0,44 146,00
27 5203 sosna WD 1,09 391,00
28 5204 sosna S4 0,43 64,00
29 5205 sosna WD 0,65 215,00
30 5206 sosna WD 0,57 188,00
31 5207 sosna WD 1,11 398,00
32 5208 sosna WD 0,57 188,00
33 5209 sosna WD 0,65 215,00
34 5210 sosna WD 0,47 155,00
35 5211 sosna WD 0,75 248,00
36 5212 sosna WD 0,46 152,00
37 5213 sosna WD 0,63 208,00
38 5214 sosna WD 0,68 225,00

Id: FE69539E-3A5A-49AD-ABDF-A59BE96508C3. Przyjęty Strona 1



39 5215 sosna WD 0,51 169,00
40 5216 sosna WD 0,62 205,00
41 5217 sosna WD 0,57 188,00
42 5218 sosna S4 0,26 37,00
43 5219 sosna WD 0,69 228,00
44 5220 sosna S4 0,41 54,00
45 5221 sosna WD 0,61 202,00
46 5222 sosna WD 0,51 169,00
47 5223 sosna WD 0,57 188,00
48 5224 sosna WD 0,65 215,00
49 5225 sosna WD 0,55 182,00
50 5226 sosna WD 0,88 315,00
51 5227 sosna WD 0,75 248,00
52 5228 sosna WD 0,69 228,00
53 5229 sosna WD 0,63 208,00
54 5230 sosna WD 0,60 198,00
55 5231 sosna WD 0,62 205,00
56 5291 sosna WD 0,54 179,00
57 5292 sosna WD 0,80 287,00
58 5293 sosna WD 1,13 405,00
59 5294 sosna WD 0,62 205,00
60 5295 sosna WD 0,58 192,00
61 5296 sosna WD 0,58 192,00
62 5297 sosna WD 0,62 205,00
63 5167 sosna S3b żerdzie 10 176,00
64 5168 sosna S3b żerdzie 10 176,00
65 5169 sosna S3b żerdzie 10 176,00
66 5170 sosna S2b żerdzie 10 176,00
67 5171 sosna S3b żerdzie 10 176,00
68 5172 sosna S3b żerdzie 10 176,00
69 5173 sosna S3b żerdzie 10 176,00
70 5174 sosna S3b żerdzie 10 176,00
71 5175 sosna S3b żerdzie 10 176,00
72 5176 sosna S3b żerdzie 10 176,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. 
poz. 379 i 1072

Id: FE69539E-3A5A-49AD-ABDF-A59BE96508C3. Przyjęty Strona 2




